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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  17.01.2025			               Ora: 09.30
	Emri  dhe mbiemri

	1. Herolinda Kabashi

	2. Arbenita Shabani

	3. Ibadete Gashi

	4. Elmedina Beqiri

	5. Labinot Shala

	6. Alketa Popovci

	7. Leotrim Haxhiu

	8. Erblina Rakovci

	9. Elsa Karaqica

	10. Bleona Shaqiri

	11. Lindita Istrefi

	12. Diana Salihu

	13. Aurora Sallava

	14. Hana Gorani

	15. Erona Bajrami

	16. Gentian Krasniqi

	17. Fiona Gashi

	18. Taulant Ruhani

	19. Nita Ademaj

	20. Leonita Ahmeti

	21. Gresa Tërshnjaku Hoti

	22. Bleona Kasumi Ilazi






































Kërkesat në plotësim/refuzim
	Blenda Ramadani
	Të përsëritet stazhi
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